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Zsarnócz Mihály emlékszám 
800m gyorsúszás eredményei 

Férfi 

 

800m. Férfi gyorsúszás abszolút eredmények 

 Cserés Miklós  1985 4 Nyíregyházi Sportcent 10:11,03 84,42 I. 

 Melkuhn Dezsõ  1938 13 Szentesi Delfin ESC  17:26,75 83,10 II. 

 Cseh Imre  1968 7 Nyíregyházi Sportcent 11:25,28 80,04 III. 

 Szõcs János  1956 9 Tovafutók Sportegyesü 12:50,39 78,90 IV. 

 Román Attila  1978 5 Debreceni Szenior ÚK  11:17,53 77,71 V. 

 Sebõk János  1956 9 Kiskun- Vízi és SzSE  13:13,31 76,62 VI. 

 Jenei Sándor Lajos  1977 5 Angyalföldi Sportisko 11:59,06 73,62 VII. 

 Münnich János  1954 10 Törökbálinti Senior Ú 14:38,01 70,89 VIII. 

 Tóth László  1954 10 NICS-Hódmezõvásárhely 15:12,93 68,18 IX. 

 Oláh Attila 1967 7 Tovafutók 13:44,31 67,05 X. 

 Kesztyûs Attila  1981 4 NICS-Hódmezõvásárhely 16:53,83 51,27 XI. 

  800m. Férfi gyorsúszás korcsoportos eredmények 

 Cserés Miklós  1985 4 Nyíregyházi Sportcent 10:11,03 84,42 I. 

 Kesztyûs Attila  1981 4 NICS-Hódmezõvásárhely 16:53,83 51,27 II. 

        

 Román Attila  1978 5 Debreceni Szenior ÚK  11:17,53 77,71 I. 

 Jenei Sándor Lajos  1977 5 Angyalföldi Sportisko 11:59,06 73,62 II. 

        

 Cseh Imre  1968 7 Nyíregyházi Sportcent 11:25,28 80,04 I. 

 Oláh Attila 1967 7 Tovafutók 13:44,31 67,05 II. 

        

 Szõcs János  1956 9 Tovafutók Sportegyesü 12:50,39 78,90 I. 

 Sebõk János  1956 9 Kiskun- Vízi és SzSE  13:13,31 76,62 II. 

        

 Münnich János  1954 10 Törökbálinti Senior Ú 14:38,01 70,89 I. 

 Tóth László  1954 10 NICS-Hódmezõvásárhely 15:12,93 68,18 II. 

        

 Melkuhn Dezsõ  1938 13 Szentesi Delfin ESC  17:26,75 83,10 I. 
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Női 

800m női gyorsúszás abszolút eredmény 

2/3 Csikány Csilla  1968 7 Törökbálinti Senior Ú 10:52,15 90,98 I. 

2/4 Háden-Felföldi Viktória  1985 4 Iron Swim  10:08,68 88,56 II. 

1F/5 Gombkötõné Tóth Ilona  1950 11 Törökbálinti Senior Ú 14:58,33 86,71 III. 

2/5 Szokol Dianna dr.  1971 6 Nyíregyházi Sportcent 11:19,36 85,76 IV. 

2/2 Ficze Gabriella  1981 4 Törökbálinti Senior Ú 10:49,23 84,56 V. 

2/6 Bujna Lilla  1974 6 Tovafutók Sportegyesü 11:58,75 80,17 VI. 

1/4 Cseri Piroska  1954 10 Törökbálinti Senior Ú 16:03,37 71,39 VII. 

2/1 Mikula Judit  1975 6 Parafa Úszó Klub Gyõn 13:27,80 71,07 VIII. 

2/7 Szentgyörgyi Nikoletta  1976 5 Vidám Vidrakölykök SE 13:28,05 70,49 IX. 

1/7.1 Kovács Ildikó dr.  1961 8 Szeder SE  16:43,38 63,88 X. 

1/6 Martonné Végh Katalin  1963 8 NICS-Hódmezõvásárhely 16:28,53 63,08 XI. 

1/2 Várady Judit  1967 7 Törökbálinti Senior Ú 16:13,92 61,42 XI. 

1/7.2 Sallai Katalin  1952 10 Békéscsabai Senior  22:16,46 54,87 XIII. 

1/5 Damó Adrienn  1997 1 NICS-Hódmezõvásárhely 16:02,93 54,65 XIV. 

1F/2 Tóth Anita  1994 2 Csongrádi Senior ÚSzE 17:17,10 51,19 XV. 

1/3 Bánki Rózsa  1980 5 Parafa Úszó Klub Gyõn 18:45,92 48,98 XVI. 

1/1 Dura Tímea  1994 2 Hód-Triatlon és Öttus - - - 

 

800m női gyorsúszás korcsoportos eredmény 

1/5 Damó Adrienn  1997 1 NICS-Hódmezõvásárhely 16:02,93 54,65 I. 
        

1F/2 Tóth Anita  1994 2 Csongrádi Senior ÚSzE 17:17,10 51,19 I. 
1/1 Dura Tímea  1994 2 Hód-Triatlon és Öttus - - - 

        

2/4 Háden-Felföldi Viktória  1985 4 Iron Swim  10:08,68 88,56 I. 

2/2 Ficze Gabriella  1981 4 Törökbálinti Senior Ú 10:49,23 84,56 II. 
        

2/7 Szentgyörgyi Nikoletta  1976 5 Vidám Vidrakölykök SE 13:28,05 70,49 I. 

1/3 Bánki Rózsa  1980 5 Parafa Úszó Klub Gyõn 18:45,92 48,98 II. 
        

2/5 Szokol Dianna dr.  1971 6 Nyíregyházi Sportcent 11:19,36 85,76 I. 

2/6 Bujna Lilla  1974 6 Tovafutók Sportegyesü 11:58,75 80,17 II. 

2/1 Mikula Judit  1975 6 Parafa Úszó Klub Gyõn 13:27,80 71,07 III. 
        

2/3 Csikány Csilla  1968 7 Törökbálinti Senior Ú 10:52,15 90,98 I. 

1/2 Várady Judit  1967 7 Törökbálinti Senior Ú 16:13,00 61,42 II. 
        

1/6 Martonné Végh Katalin  1963 8 NICS-Hódmezõvásárhely 16:28,53 63,08 I. 

1/7.1 Kovács Ildikó dr.  1961 8 Szeder SE  16:43,38 63,88 II. 
        

1/4 Cseri Piroska  1954 10 Törökbálinti Senior Ú 16:03,37 71,39 I. 

1/7.2 Sallai Katalin  1952 10 Békéscsabai Senior  22:16,46 54,87 II. 
        

1F/5 Gombkötõné Tóth Ilona  1950 11 Törökbálinti Senior Ú 14:58,33 86,71 I. 
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Eszenyi László emlékszám 
200m hátúszás eredményei 

Férfi 

200m. férfi hátúszás abszolút eredmény 

3/3 Pintican Cristian  1979 5 CSM Arad  02:35,72 84,86 I. 

2/4 Zajzon András  1942 12 Törökbálinti Senior Ú 04:10,00 79,60 II. 

3/5 Cserés Miklós  1985 4 Nyíregyházi Sportcent 02:45,28 77,48 III. 

3/1 Szõcs János  1956 9 Tovafutók Sportegyesü 03:26,13 76,90 IV. 

3/6 Sebõk János  1956 9 Kiskun- Vízi és SzSE  03:33,33 74,31 V. 

3/2 Bódi Szabolcs  1975 6 Nyíregyházi Sportcent 03:17,06 68,27 VI. 

2/5 Tóth László  1954 10 NICS-Hódmezõvásárhely 04:02,16 67,00 VII. 

1/4 Melkuhn Dezsõ  1938 13 Szentesi Delfin ESC  05:33,53 67,00 VII. 

3/7 Bólyai István  1947 11 Tatabányai Vízmû SE  04:42,96 63,21 VIII. 

2/2 Gömöry Árpád  1955 10 Gyõri Zabolátlan SE  04:24,07 60,68 IX. 

1/3 Kabafalvi Sándor  1960 9 Kabai Úszók Sportegye 04:27,98 56,58 X. 

1/5 Ónodi László  1946 11 Kiskun- Vízi és SzSE  05:56,34 51,00 XI. 

2/3 Urbán Tamás  1975 6 Kiskun- Vízi és SzSE  04:29,34 49,95 XII. 

2/6 Csomai Zsolt  1970 7 Békéscsabai Senior  04:57,72 47,30 XIII. 

3/4 Kõváry Tamás  1978 5 Budapesti Honvéd SE  - - - 

 

200m. férfi hátúszás korcsoportos eredmény 
        

3/5 Cserés Miklós  1985 4 Nyíregyházi Sportcent 02:45,28 77,48 I. 
        

3/3 Pintican Cristian  1979 5 CSM Arad  02:35,72 84,86 I. 
3/4 Kõváry Tamás  1978 5 Budapesti Honvéd SE  - - - 

        

3/2 Bódi Szabolcs  1975 6 Nyíregyházi Sportcent 03:17,06 68,27 I. 

2/3 Urbán Tamás  1975 6 Kiskun- Vízi és SzSE  04:29,34 49,95 II. 
        

2/6 Csomai Zsolt  1970 7 Békéscsabai Senior  04:57,72 47,30 XIII. 
        

3/1 Szõcs János  1956 9 Tovafutók Sportegyesü 03:26,13 76,90 I. 

3/6 Sebõk János  1956 9 Kiskun- Vízi és SzSE  03:33,33 74,31 II. 
1/3 Kabafalvi Sándor  1960 9 Kabai Úszók Sportegye 04:27,98 56,58 III. 

        

2/5 Tóth László  1954 10 NICS-Hódmezõvásárhely 04:02,16 67,00 I. 

2/2 Gömöry Árpád  1955 10 Gyõri Zabolátlan SE  04:24,07 60,68 II. 
        

3/7 Bólyai István  1947 11 Tatabányai Vízmû SE  04:42,96 63,21 I. 

1/5 Ónodi László  1946 11 Kiskun- Vízi és SzSE  05:56,34 51,00 II. 
        

2/4 Zajzon András  1942 12 Törökbálinti Senior Ú 04:10,00 79,60 I. 
        

1/4 Melkuhn Dezsõ  1938 13 Szentesi Delfin ESC  05:33,53 67,00 I. 
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Női 

200m. nõi hátúszás abszolút eredmény 

3/4 Háden-Felföldi Viktória  1985 4 Iron Swim  02:40,15 89,40 I. 

3/5 Csikány Csilla  1968 7 Törökbálinti Senior Ú 02:54,92 86,09 II. 

3/3 Ficze Gabriella  1981 4 Törökbálinti Senior Ú 02:48,56 85,36 III. 

3/2 Borbély Anita  1978 5 Budapesti Delfinek  03:03,16 79,11 IV. 

3/6 Szokol Dianna dr.  1971 6 Nyíregyházi Sportcent 03:12,42 78,30 V. 

3/1 Virágh Katalin  1965 8 Törökbálinti Senior Ú 03:20,39 75,14 VI. 

2/4 Boros Viktória  1978 5 Hód-Triatlon és Öttus 03:47,43 63,71 VII. 

3/7 Czudarhelyi Anett  1974 6 Törökbálinti Senior Ú 03:52,98 63,21 VIII. 

2/3 Hajdú Judit  1959 9 Egyéni induló  04:26,21 63,13 IX. 

2/2 Végh Edit  1964 8 NICS-Hódmezõvásárhely 04:16,04 60,15 X. 
2/6 Bartos Magdolna  1957 9 Tatabányai Vízmû SE  04:45,21 59,16 XI. 

2/5 Pék Zsófia  1985 3 Tovafutók Sportegyesü 04:20,06 55,06 XI. 

1/4 Sallai Katalin  1952 10 Békéscsabai Senior  06:05,68 50,82 XIII. 

1/5 Kocsor Ferencné dr.  1946 11 Békéscsabai Senior  07:09,53 48,76 XIV. 

2/7 Gazda Zsuzsanna  1964 8 Nyíregyházi Sportcent 05:35,32 45,93 XV. 

2/1 Dura Tímea  1994 2 Hód-Triatlon és Öttus 05:14,68 43,77 XVI. 

1/3 Palásti Anna  1960 9 Csongrádi Senior ÚSzE 06:31,12 42,88 XVII. 

 

200m. nõi hátúszás korcsoportos eredmény 

2/1 Dura Tímea  1994 2 Hód-Triatlon és Öttus 05:14,68 43,77 I. 
        

2/5 Pék Zsófia  1985 3 Tovafutók Sportegyesü 04:20,06 55,06 I. 
        

3/4 Háden-Felföldi Viktória  1985 4 Iron Swim  02:40,15 89,40 I. 

3/3 Ficze Gabriella  1981 4 Törökbálinti Senior Ú 02:48,56 85,36 II. 
        

3/2 Borbély Anita  1978 5 Budapesti Delfinek  03:03,16 79,11 I. 

2/4 Boros Viktória  1978 5 Hód-Triatlon és Öttus 03:47,43 63,71 II. 
        

3/6 Szokol Dianna dr.  1971 6 Nyíregyházi Sportcent 03:12,42 78,30 I. 

3/7 Czudarhelyi Anett  1974 6 Törökbálinti Senior Ú 03:52,98 63,21 II. 
        

3/5 Csikány Csilla  1968 7 Törökbálinti Senior Ú 02:54,92 86,09 I. 
        

3/1 Virágh Katalin  1965 8 Törökbálinti Senior Ú 03:20,39 75,14 I. 

2/2 Végh Edit  1964 8 NICS-Hódmezõvásárhely 04:16,04 60,15 II. 

2/7 Gazda Zsuzsanna  1964 8 Nyíregyházi Sportcent 05:35,32 45,93 III. 
        

2/3 Hajdú Judit  1959 9 Egyéni induló  04:26,21 63,13 I. 

2/6 Bartos Magdolna  1957 9 Tatabányai Vízmû SE  04:45,21 59,16 II. 

1/3 Palásti Anna  1960 9 Csongrádi Senior ÚSzE 06:31,12 42,88 III. 
        

1/4 Sallai Katalin  1952 10 Békéscsabai Senior  06:05,68 50,82 I. 
        

1/5 Kocsor Ferencné dr.  1946 11 Békéscsabai Senior  07:09,53 48,76 I. 
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Gyémánt Mihály emlékszám 
100m hátúszás eredmények 

Férfi 

100m. férfi hátúszás abszolút eredmény 

2/3 Cserés Miklós  1985 4 Nyíregyházi Sportcent 01:15,91 76,91 I. 

2/1 Zajzon András  1942 12 Törökbálinti Senior Ú 01:54,31 76,82 II. 

2/4 Domokos Lajos  1951 10 Debreceni Szenior ÚK  01:41,89 75,01 III. 

2/2 Szõcs János  1956 9 Tovafutók Sportegyesü 01:36,93 74,71 IV. 

2/5 Sebõk János  1956 9 Kiskun- Vízi és SzSE  01:42,36 70,75 V. 

1/7 Köteles Dávid  1993 2 Hód-Triatlon és Öttus 01:32,55 61,02 VI. 

1/1 Melkuhn Dezsõ  1938 13 Szentesi Delfin ESC  02:46,00 58,54 VII. 

1/3 Gömöry Árpád  1955 10 Gyõri Zabolátlan SE  02:10,79 56,19 VIII. 

1/2 Kabafalvi Sándor  1960 9 Kabai Úszók Sportegye 02:02,71 55,54 IX. 

1/4 Urbán Tamás  1975 6 Kiskun- Vízi és SzSE  02:07,18 48,41 X. 

2/6 Cseke Béla  1967 7 Kabai Úszók Sportegye 02:15,05 48,17 XI. 

1/5 Csomai Zsolt  1970 7 Békéscsabai Senior  02:19,64 45,47 XII. 

1/6 Gregus Zoltán  1964 8 Hód-Triatlon és Öttus 02:29,71 44,41 XIII. 

 

100m. férfi hátúszás korcsoportos eredmény 

1/7 Köteles Dávid  1993 2 Hód-Triatlon és Öttus 01:32,55 61,02 I. 

        
2/3 Cserés Miklós  1985 4 Nyíregyházi Sportcent 01:15,91 76,91 I. 

        
1/4 Urbán Tamás  1975 6 Kiskun- Vízi és SzSE  02:07,18 48,41 I. 

        
2/6 Cseke Béla  1967 7 Kabai Úszók Sportegye 02:15,05 48,17 I. 

1/5 Csomai Zsolt  1970 7 Békéscsabai Senior  02:19,64 45,47 II. 

        
1/6 Gregus Zoltán  1964 8 Hód-Triatlon és Öttus 02:29,71 44,41 I. 

        
2/2 Szõcs János  1956 9 Tovafutók Sportegyesü 01:36,93 74,71 I. 

2/5 Sebõk János  1956 9 Kiskun- Vízi és SzSE  01:42,36 70,75 II. 

1/2 Kabafalvi Sándor  1960 9 Kabai Úszók Sportegye 02:02,71 55,54 III. 

        
2/4 Domokos Lajos  1951 10 Debreceni Szenior ÚK  01:41,89 75,01 I. 

1/3 Gömöry Árpád  1955 10 Gyõri Zabolátlan SE  02:10,79 56,19 II. 

        
2/1 Zajzon András  1942 12 Törökbálinti Senior Ú 01:54,31 76,82 I. 

        
1/1 Melkuhn Dezsõ  1938 13 Szentesi Delfin ESC  02:46,00 58,54 I. 
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Női 

100m. nõi hátúszás abszolút eredmény 

2/4 Ficze Gabriella  1981 4 Törökbálinti Senior Ú 01:18,25 85,07 I. 

2/3 Csikány Csilla  1968 7 Törökbálinti Senior Ú 01:23,32 83,89 II. 

2/5 Virágh Katalin  1965 8 Törökbálinti Senior Ú 01:33,25 75,30 III. 

2/2 Felvégi Zsuzsanna  1979 5 Szentesi Delfin ESC  01:33,57 71,83 IV. 

2/6 Czudarhelyi Anett  1974 6 Törökbálinti Senior Ú 01:48,29 63,01 V. 

1/4 Kabafalvi Márta  1959 9 Kabai Úszók Sportegye 01:59,88 62,44 VI. 

2/1 Oláhné Gregus Bernadett  1989 3 Hód-Triatlon és Öttus 01:50,03 56,66 VII. 

2/7 Pék Zsófia  1985 3 Tovafutók Sportegyesü 02:07,02 50,94 VIII. 

1/6 Sallai Katalin  1952 10 Békéscsabai Senior  02:58,81 46,82 IX. 

1/7 Kocsor Ferencné dr.  1946 11 Békéscsabai Senior  03:36,64 45,80 X. 

1/5 Gazda Zsuzsanna  1964 8 Nyíregyházi Sportcent 02:50,56 41,67 XI. 

1/3 Dura Tímea  1994 2 Hód-Triatlon és Öttus 02:42,35 38,04 XII. 

1/2 Palásti Anna  1960 9 Csongrádi Senior ÚSzE 03:17,31 37,75 XIII. 

1/1 Németh Éva  1949 11 Békéscsabai Senior  04:29,40 33,89 XIV. 

 

100m. nõi hátúszás korcsoportos eredmény 

1/3 Dura Tímea  1994 2 Hód-Triatlon és Öttus 02:42,35 38,04 I. 

        
2/1 Oláhné Gregus Bernadett  1989 3 Hód-Triatlon és Öttus 01:50,03 56,66 I. 

2/7 Pék Zsófia  1985 3 Tovafutók Sportegyesü 02:07,02 50,94 II. 

        
2/4 Ficze Gabriella  1981 4 Törökbálinti Senior Ú 01:18,25 85,07 I. 

        
2/2 Felvégi Zsuzsanna  1979 5 Szentesi Delfin ESC  01:33,57 71,83 I. 

        
2/6 Czudarhelyi Anett  1974 6 Törökbálinti Senior Ú 01:48,29 63,01 I. 

        
2/3 Csikány Csilla  1968 7 Törökbálinti Senior Ú 01:23,32 83,89 I. 

        
2/5 Virágh Katalin  1965 8 Törökbálinti Senior Ú 01:33,25 75,30 I. 

1/5 Gazda Zsuzsanna  1964 8 Nyíregyházi Sportcent 02:50,56 41,67 II. 

        
1/4 Kabafalvi Márta  1959 9 Kabai Úszók Sportegye 01:59,88 62,44 I. 

1/2 Palásti Anna  1960 9 Csongrádi Senior ÚSzE 03:17,31 37,75 II. 

        
1/6 Sallai Katalin  1952 10 Békéscsabai Senior  02:58,81 46,82 I. 

        
1/7 Kocsor Ferencné dr.  1946 11 Békéscsabai Senior  03:36,64 45,80 I. 

1/1 Németh Éva  1949 11 Békéscsabai Senior  04:29,40 33,89 II. 
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50m pillangóúszás eredmények 
 

Férfi 

50m. férfi pillangóúszás eredmény 

       

3/5 Tim Balázs  1987 3 Vidám Vidrakölykök SE 00:31,70 I. 

       

2/5 Szendi Attila  1985 4 Swim Life SE  00:37,81 I. 

       

3/4 Szabó Árpád  1978 5 Budapesti Honvéd SE  00:29,18 I. 

2/1 Jenei Sándor Lajos  1977 5 Angyalföldi Sportisko 00:32,86 II. 

3/1 Nagy Csaba  1979 5 CSM Arad  00:32,94 III. 

       

3/6 Bódi Szabolcs  1975 6 Nyíregyházi Sportcent 00:32,49 I. 

3/7 Magony Zsolt  1972 6 Kiskun- Vízi és SzSE  00:33,56 II. 

2/2 Revuczky Mátyás  1972 6 Budafóka XXII. SE  00:38,03 III. 

       

3/3 Tóth Csaba  1969 7 Budapesti Honvéd SE  00:30,48 I. 

3/2 Cseh Imre  1968 7 Nyíregyházi Sportcent 00:32,64 II. 

2/4 Czuczi Mátyás  1967 7 Iron Swim  00:32,92 III. 

1/3 Tóth Zoltán  1966 7 Tatabányai Vízmû SE  00:39,78 IV. 

       

2/6 Földesi Róbert  1965 8 Tótkomlósi Rozmár SzÚ 00:39,71 I. 

2/7 Szabó Csaba  1962 8 Kiskun- Vízi és SzSE  00:46,22 II. 

1/2 Megyesi László  1963 8 Kiskun- Vízi és SzSE  00:47,94 III. 

       

2/3 Sebõk János  1956 9 Kiskun- Vízi és SzSE  00:40,48 I. 

1/6 Drávucz Ervin  1959 9 Kiskun- Vízi és SzSE  00:48,99 II. 

       

1/4 Szöllõsi Sándor dr.  1950 11 NICS-Hódmezõvásárhely 00:49,23 I. 

       

1/5 Kancsó János  1941 12 Tótkomlósi Rozmár SzÚ 01:05,64 I. 

 

  



XVIII. Csongrádi Országos Senior Úszóverseny         2025.05.31-06.01. 
 

Női 

50m. nõi pillangóúszás eredmény 
       

2/6 Dura Tímea  1994 2 Hód-Triatlon és Öttus 01:02,13 I. 

       
3/4 Katatics Ida  1983 4 Törökbálinti Senior Ú 00:34,70 I. 

3/2 Tóth Emese  1982 4 Kiskun- Vízi és SzSE  00:43,59 II. 

       
3/1 Boros Viktória  1978 5 Hód-Triatlon és Öttus 00:43,75 I. 

3/6 Csomai Veronika  1980 5 NICS-Hódmezõvásárhely 00:44,11 II. 

2/3 Szentgyörgyi Nikoletta  1976 5 Vidám Vidrakölykök SE 00:47,85 III. 

       
3/5 Simon Ildikó  1974 6 Törökbálinti Senior Ú 00:38,06 I. 

2/5 Czudarhelyi Anett  1974 6 Törökbálinti Senior Ú 00:49,40  

       
3/3 Novákné Cseszregi Henriet 1969 7 Budapesti Delfinek  00:39,45 I. 

2/4 Fehér Edit  1968 7 Dr. Regele Károly SzÚ 00:46,41 II. 

       
3/7 Gévay Lilianna  1964 8 Dr. Regele Károly SzÚ 00:45,97 I. 

2/1 Krivenkoné Fehér Judit  1965 8 Parafa Úszó Klub Gyõn 01:01,95 II. 

       
1/3 Bartos Magdolna  1957 9 Tatabányai Vízmû SE  01:04,21 I. 

       
1/4 Cseri Piroska  1954 10 Törökbálinti Senior Ú 01:06,18 I. 

       
2/2 Gazsyné Hrabovszki Edit  1950 11 Békéscsabai Senior  00:51,35 I. 

2/7 Illyés Károlyné Kiss Anna 1950 11 Debreceni Szenior ÚK  01:05,26 II. 

1/5 Bocskai Zsófia  1947 11 Szentesi Delfin ESC  01:23,52 III. 

 

  



XVIII. Csongrádi Országos Senior Úszóverseny         2025.05.31-06.01. 
 

100m gyorsúszás eredmények 

 

Férfi 

100m. férfi gyorsúszás eredmények 

       
3/7 Kolonics Márton  1999 1 BÁCSVÍZ KVSC  01:12,79 I. 

       

4/3 Tim Balázs  1987 3 Vidám Vidrakölykök SE 01:05,76 I. 

       

4/6 Kiss Dániel Péter  1985 4 Swim Life SE  01:06,30 I. 

4/4 Csüllög Gábor  1984 4 Szentesi Delfin ESC  01:07,96 II. 

3/3 Szendi Attila  1985 4 Swim Life SE  01:15,52 III. 

2/3 Kesztyûs Attila  1981 4 NICS-Hódmezõvásárhely 01:40,98 IV. 

       
3/4 Jenei Sándor Lajos  1977 5 Angyalföldi Sportisko 01:07,85 I. 

4/2 Kõváry Tamás  1978 5 Budapesti Honvéd SE  -  
       

4/7 Revuczky Mátyás  1972 6 Budafóka XXII. SE  01:09,14 I. 

3/6 Provics András  1974 6 Kiskun- Vízi és SzSE  01:19,09 II. 

       

4/1 Czuczi Mátyás  1967 7 Iron Swim  01:05,31 I. 

4/5 Tóth Csaba  1969 7 Budapesti Honvéd SE  01:05,96 II. 

2/4 Cseke Béla  1967 7 Kabai Úszók Sportegye 01:34,40 III. 

       

3/5 Juhász Mátyás  1964 8 Békéscsabai Senior  01:19,64 I. 

2/7 Seres Imre  1964 8 Kiskun- Vízi és SzSE  01:45,89 II. 

       

3/2 Sebõk János  1956 9 Kiskun- Vízi és SzSE  01:20,04 I. 

1/3 Terbe Ákos  1956 9 Kiskun- Vízi és SzSE  01:38,93 II. 

1/4 Drávucz Ervin  1959 9 Kiskun- Vízi és SzSE  01:40,60 III. 

2/6 Miklós Attila  1956 9 Debreceni Szenior ÚK  01:43,89 IV. 

       

2/2 Tóth László  1954 10 NICS-Hódmezõvásárhely 01:33,30 I. 

2/5 Domokos Lajos  1951 10 Debreceni Szenior ÚK  01:39,40 II. 

2/1 Pengõ László  1952 10 Szentesi Delfin ESC  01:49,20 III. 

1/5 Gömöry Árpád  1955 10 Gyõri Zabolátlan SE  02:00,59 IV. 

       

3/1 Bólyai István  1947 11 Tatabányai Vízmû SE  01:38,84 I. 

       

1/2 Melkuhn Dezsõ  1938 13 Szentesi Delfin ESC  01:57,07 I. 



XVIII. Csongrádi Országos Senior Úszóverseny         2025.05.31-06.01. 
 

Női 

100m. nõi gyorsúszás eredmény 

       

4/2 Török-Berki Georgina  1994 2 Swim Life SE  01:15,69 I. 

3/2 Pfeiffer Laura  1991 2 Swim Life SE  01:34,23 II. 

2/2 Dura Tímea  1994 2 Hód-Triatlon és Öttus 02:11,62 III. 
       

2/5 Pék Zsófia  1985 3 Tovafutók Sportegyesü 02:01,37 I. 
       

4/4 Ficze Gabriella  1981 4 Törökbálinti Senior Ú 01:09,94 I. 

3/6 Tóth Emese  1982 4 Kiskun- Vízi és SzSE  01:22,79 II. 
       

4/6 Borbély Anita  1978 5 Budapesti Delfinek  01:18,79 I. 

4/1 Szentgyörgyi Nikoletta  1976 5 Vidám Vidrakölykök SE 01:23,57 II. 

3/4 Csomai Veronika  1980 5 NICS-Hódmezõvásárhely 01:28,78 III. 

3/1 Boros Viktória  1978 5 Hód-Triatlon és Öttus 01:30,40 IV. 
       

4/3 B. Szûcs Dóra  1975 6 Törökbálinti Senior Ú 01:13,93 I. 

4/5 Simon Ildikó  1974 6 Törökbálinti Senior Ú 01:15,10 II. 

4/7 Bujna Lilla  1974 6 Tovafutók Sportegyesü 01:16,20 III. 
       

3/5 Virágh Katalin  1965 8 Törökbálinti Senior Ú 01:23,78 I. 

3/3 Pataki Ibolya  1965 8 Egyéni induló  01:37,83 II. 

2/4 Kovács Ildikó dr.  1961 8 Szeder SE  01:48,11 III. 

2/1 Gazda Zsuzsanna  1964 8 Nyíregyházi Sportcent 02:22,54 IV. 
       

2/6 Kabafalvi Márta  1959 9 Kabai Úszók Sportegye 01:56,20 I. 

1/5 Palásti Anna  1960 9 Csongrádi Senior ÚSzE 02:47,82 II. 
       

3/7 Csapó Katalin  1952 10 Törökbálinti Senior Ú 01:44,88 I. 
       

2/3 Gazsyné Hrabovszki Edit  1950 11 Békéscsabai Senior  01:43,10 I. 

2/7 Illyés Károlyné Kiss Anna 1950 11 Debreceni Szenior ÚK  02:12,52 II. 

1/4 Bocskai Zsófia  1947 11 Szentesi Delfin ESC  02:33,31 III. 

1/2 Németh Éva  1949 11 Békéscsabai Senior  03:13,40 IV. 

1/3 Kocsor Ferencné dr.  1946 11 Békéscsabai Senior  03:49,69 V. 

 

  



XVIII. Csongrádi Országos Senior Úszóverseny         2025.05.31-06.01. 
 

100m mellúszás eredmények 
 

Férfi 

100m. férfi mellúszás eredmény 

       
3/2 Kolonics Márton  1999 1 BÁCSVÍZ KVSC  01:38,60 I. 

2/7 Stefanovits Pál Máté  1999 1 Egyéni induló  01:55,48 II. 

       

4/2 Kiss Dániel Péter  1985 4 Swim Life SE  01:26,31 I. 

4/1 Szendi Attila  1985 4 Swim Life SE  01:28,18 II. 

4/5 Csüllög Gábor  1984 4 Szentesi Delfin ESC  01:31,77 III. 

2/4 Kesztyûs Attila  1981 4 NICS-Hódmezõvásárhely 01:57,53 IV. 

       
4/4 Szabó Árpád  1978 5 Budapesti Honvéd SE  01:11,46 I. 

4/6 Behek Zoltán  1980 5 Egyéni induló  01:24,47 II. 

       

2/6 Urbán Tamás  1975 6 Kiskun- Vízi és SzSE  02:07,40 I. 

2/2 Königsberger József  1971 6 Törökbálinti Senior Ú 02:11,26 II. 

       

4/3 Cseh Imre  1968 7 Nyíregyházi Sportcent 01:20,56 I. 

3/4 Cseke Béla  1967 7 Kabai Úszók Sportegye 01:41,12 II. 

       

4/7 Bozsó Tibor  1963 8 Törökbálinti Senior Ú 01:38,58 I. 

3/5 Földesi Róbert  1965 8 Tótkomlósi Rozmár SzÚ 01:41,77 II. 

       

3/1 Szõcs János  1956 9 Tovafutók Sportegyesü 01:43,12 I. 

3/3 Sebõk János  1956 9 Kiskun- Vízi és SzSE  01:45,53 II. 

2/1 Kabafalvi Sándor  1960 9 Kabai Úszók Sportegye 02:03,43 III. 

3/7 Terbe Ákos  1956 9 Kiskun- Vízi és SzSE  02:05,59 IV. 

1/4 Miklós Attila  1956 9 Debreceni Szenior ÚK  02:11,00 V. 

1/2 Marton Sándor  1958 9 NICS-Hódmezõvásárhely 02:37,07 VI. 

       

3/6 Bartók Márton  1954 10 Csongrádi Senior ÚSzE 01:59,94 I. 

1/5 Tóth László  1954 10 NICS-Hódmezõvásárhely 02:00,70 II. 

2/3 Gömöry Árpád  1955 10 Gyõri Zabolátlan SE  02:04,07 III. 

       

1/3 Ónodi László  1946 11 Kiskun- Vízi és SzSE  03:21,16 I. 

       

2/5 Kancsó János  1941 12 Tótkomlósi Rozmár SzÚ 02:12,78 I. 

 



XVIII. Csongrádi Országos Senior Úszóverseny         2025.05.31-06.01. 
 

Női 

100m. nõi mellúszás 

3/3 Török-Berki Georgina  1994 2 Swim Life SE  01:30,45 I. 

1/3 Dura Tímea  1994 2 Hód-Triatlon és Öttus 02:44,11 II. 

       

3/5 Fazekas Kinga  1981 4 Swim Life SE  - - 

       

3/4 Borbély Anita  1978 5 Budapesti Delfinek  01:30,13 I. 

3/7 Csomai Veronika  1980 5 NICS-Hódmezõvásárhely 01:52,57 II. 

1/1 Bánki Rózsa  1980 5 Parafa Úszó Klub Gyõn 02:04,00 III. 

       

3/1 Czudarhelyi Anett  1974 6 Törökbálinti Senior Ú 01:56,75 I. 

3/2 Simon Ildikó  1974 6 Törökbálinti Senior Ú - - 

       

2/5 Gáll Jánosné  1966 7 Tótkomlósi Rozmár SzÚ 02:08,79 I. 

2/7 Kristóf Ildikó  1966 7 NICS-Hódmezõvásárhely 02:16,70 II. 

       

3/6 Gévay Lilianna  1964 8 Dr. Regele Károly SzÚ 01:52,29 I. 

2/3 Végh Edit  1964 8 NICS-Hódmezõvásárhely 02:13,84 II. 

       

2/2 Kabafalvi Márta  1959 9 Kabai Úszók Sportegye 02:05,10 I. 

1/2 Palásti Anna  1960 9 Csongrádi Senior ÚSzE 03:23,85 II. 

       

2/6 Cseri Piroska  1954 10 Törökbálinti Senior Ú 02:12,52 I. 

       

2/1 Illyés Károlyné Kiss Anna 1950 11 Debreceni Szenior ÚK  02:17,85 I. 

1/4 Kocsor Ferencné dr.  1946 11 Békéscsabai Senior  03:08,93 II. 

2/4 Szijjártó-Szabó Csilla Zs 1950 11 Egyéni induló  03:15,31 III. 

1/6 Csenki Klára  1946 11 Kiskun- Vízi és SzSE  05:37,53 IV. 

       

1/5 Emhõ Klára  1941 12 Tatabányai Vízmû SE  03:34,95 I. 

 

  



XVIII. Csongrádi Országos Senior Úszóverseny         2025.05.31-06.01. 
 

50m hátúszás eredmények 

Férfi 

50m. férfi hátúszás 

3/5 Kolonics Márton  1999 1 BÁCSVÍZ KVSC  00:39,44 I. 
       

4/4 Pintican Cristian  1979 5 CSM Arad  00:30,90 I. 

4/3 Kõváry Tamás  1978 5 Budapesti Honvéd SE  - 
 

       

4/5 Bódi Szabolcs  1975 6 Nyíregyházi Sportcent 00:39,07 I. 

4/1 Magony Zsolt  1972 6 Kiskun- Vízi és SzSE  00:42,23 II. 

3/4 Revuczky Mátyás  1972 6 Budafóka XXII. SE  00:46,94 III. 

1/3 Urbán Tamás  1975 6 Kiskun- Vízi és SzSE  00:58,57 IV. 
       

2/5 Cseke Béla  1967 7 Kabai Úszók Sportegye 00:54,09 I. 

2/7 Csomai Zsolt  1970 7 Békéscsabai Senior  01:07,23 II. 
       

4/7 Juhász Mátyás  1964 8 Békéscsabai Senior  00:43,47 I. 

3/2 Bereczki Zoltán  1961 8 Miskolci VSC  00:50,19 II. 

2/1 Seres Imre  1964 8 Kiskun- Vízi és SzSE  00:54,35 III. 
       

3/3 Sebõk János  1956 9 Kiskun- Vízi és SzSE  00:47,24 I. 

2/4 Kabafalvi Sándor  1960 9 Kabai Úszók Sportegye 00:50,93 II. 
       

4/2 Csongrádi Aladár  1955 10 Csongrádi Senior ÚSzE 00:44,75 I. 

3/6 Domokos Lajos  1951 10 Debreceni Szenior ÚK  00:46,46 II. 

2/3 Pesics Zoltán  1955 10 Tótkomlósi Rozmár SzÚ 00:49,51 III. 

3/7 Pengõ László  1952 10 Szentesi Delfin ESC  00:50,73 IV. 

2/2 Gömöry Árpád  1955 10 Gyõri Zabolátlan SE  00:57,40 V. 
       

4/6 Bólyai István  1947 11 Tatabányai Vízmû SE  00:52,53 I. 

1/4 Ónodi László  1946 11 Kiskun- Vízi és SzSE  01:09,20 II. 

2/6 Nagy Imre  1949 11 CSM Arad  - 
 

       

3/1 Zajzon András  1942 12 Törökbálinti Senior Ú 00:52,15 I. 



XVIII. Csongrádi Országos Senior Úszóverseny         2025.05.31-06.01. 
 

Női 

50m. nõi hátúszás 

4/7 Damó Adrienn  1997 1 NICS-Hódmezõvásárhely 00:53,79 I. 

4/5 Török-Berki Georgina  1994 2 Swim Life SE  00:39,93 II. 

2/1 Dura Tímea  1994 2 Hód-Triatlon és Öttus 01:13,92 III. 

       

3/7 Pék Zsófia  1985 3 Tovafutók Sportegyesü 01:00,94 I. 

       

4/3 Ficze Gabriella  1981 4 Törökbálinti Senior Ú 0:34,95 I. 

       

1/7 Vágó Réka 1977 5 Swim Life SE 00:44,12 I. 

4/6 Csomai Veronika  1980 5 NICS-Hódmezõvásárhely 00:46,46 II. 

3/5 Boros Viktória  1978 5 Hód-Triatlon és Öttus 00:46,74 III. 

4/1 Vogel Andrea  1979 5 Tótkomlósi Rozmár SzÚ 00:48,91 IV. 

2/7 Dencsné Almásy Krisztina  1976 5 Parafa Úszó Klub Gyõn 01:10,53 V. 

       

4/2 Mikula Judit  1975 6 Parafa Úszó Klub Gyõn 00:44,35 I. 

3/4 Czudarhelyi Anett  1974 6 Törökbálinti Senior Ú 00:47,21 II. 

       

3/1 Gáll Jánosné  1966 7 Tótkomlósi Rozmár SzÚ 00:58,91 I. 

       

4/4 Virágh Katalin  1965 8 Törökbálinti Senior Ú 00:40,53 I. 

3/3 Pataki Ibolya  1965 8 Egyéni induló  00:47,09 II. 

2/5 Petrovszki Éva  1962 8 Békéscsabai Senior  00:59,09 III. 

1/4 Krivenkoné Fehér Judit  1965 8 Parafa Úszó Klub Gyõn 01:13,24 IV. 

2/6 Gazda Zsuzsanna  1964 8 Nyíregyházi Sportcent 01:17,38 V. 

       

3/2 Kabafalvi Márta  1959 9 Kabai Úszók Sportegye 00:54,37 I. 

2/4 Hajdú Judit  1959 9 Egyéni induló  00:56,12 II. 

2/2 Tarrné Kiss Hajnalka  1956 9 Tótkomlósi Rozmár SzÚ 01:04,43 III. 

1/5 Palásti Anna  1960 9 Csongrádi Senior ÚSzE 01:26,74 IV. 

       

1/6 Magyar Katalin  1953 10 NICS-Hódmezõvásárhely 01:36,54 I. 

2/3 Demkóné Balla Sarolta  1953 10 Debreceni Szenior ÚK  - - 

3/6 Juhászné Tóth Margit  1953 10 Békéscsabai Senior  - - 

       

1/2 Németh Éva  1949 11 Békéscsabai Senior  01:58,02 I. 

1/1 Csenki Klára  1946 11 Kiskun- Vízi és SzSE  03:00,54 II. 

1/3 Ladányi Endréné  1948 11 Kiskun- Vízi és SzSE  - - 

 



XVIII. Csongrádi Országos Senior Úszóverseny         2025.05.31-06.01. 
 

200m vegyesúszás eredmények 

Férfi 

200m. férfi vegyesúszás 

2/5 Tim Balázs  1987 3 Vidám Vidrakölykök SE 02:46,68 I. 

       
2/4 Cserés Miklós  1985 4 Nyíregyházi Sportcent 02:36,62 I. 

       
1/3 Revuczky Mátyás  1972 6 Budafóka XXII. SE  03:45,93 I. 

       
2/3 Tóth Csaba  1969 7 Budapesti Honvéd SE  02:46,19 I. 

2/2 Cseh Imre  1968 7 Nyíregyházi Sportcent 02:51,12 II. 

2/1 Czuczi Mátyás  1967 7 Iron Swim  02:58,10 III. 

1/2 Csomai Zsolt  1970 7 Békéscsabai Senior  05:02,26 IV. 

       
2/6 Bozsó Tibor  1963 8 Törökbálinti Senior Ú 03:09,59 I. 

1/4 Szabó Csaba  1962 8 Kiskun- Vízi és SzSE  04:33,61 II. 

       
2/7 Sebõk János  1956 9 Kiskun- Vízi és SzSE  03:47,93 I. 

       
1/5 Kancsó János  1941 12 Tótkomlósi Rozmár SzÚ 04:42,91 I. 

Női 

200m. nõi vegyesúszás 

2/2 Dura Tímea  1994 2 Hód-Triatlon és Öttus 05:12,48 I. 

       

3/4 Háden-Felföldi Viktória  1985 4 Iron Swim  02:40,38 I. 

3/3 Ficze Gabriella  1981 4 Törökbálinti Senior Ú 02:58,24 II. 

3/2 Tóth Emese  1982 4 Kiskun- Vízi és SzSE  03:39,37 III. 

2/6 Gidai Andrea Viktória  1982 4 Budafóka XXII. SE  05:16,19 IV. 

       

3/5 Borbély Anita  1978 5 Budapesti Delfinek  03:03,30 I. 

2/3 Boros Viktória  1978 5 Hód-Triatlon és Öttus 03:46,37 II. 

3/1 Szentgyörgyi Nikoletta  1976 5 Vidám Vidrakölykök SE 03:52,14 III. 

       

3/6 Fehér Edit  1968 7 Dr. Regele Károly SzÚ 03:40,10 I. 

       

3/7 Gévay Lilianna  1964 8 Dr. Regele Károly SzÚ 03:53,69 I. 

1/5 Krivenkoné Fehér Judit  1965 8 Parafa Úszó Klub Gyõn 05:09,46 II. 

       

1/4 Palásti Anna  1960 9 Csongrádi Senior ÚSzE 06:44,47 I. 

       

2/5 Cseri Piroska  1954 10 Törökbálinti Senior Ú 04:36,53 I. 

       

2/4 Gombkötõné Tóth Ilona  1950 11 Törökbálinti Senior Ú 04:04,56 I. 

1/3 Illyés Károlyné Kiss Anna 1950 11 Debreceni Szenior ÚK  05:03,50 II. 



XVIII. Csongrádi Országos Senior Úszóverseny         2025.05.31-06.01. 
 

400m gyorsúszás eredmények 

 

Férfi 

400m. férfi gyorsúszás 

       

2/4 Cserés Miklós  1985 4 Nyíregyházi Sportcent 04:59,23 I. 

       

2/6 Revuczky Mátyás  1972 6 Budafóka XXII. SE  07:27,90 I. 

       

2/3 Tóth Csaba  1969 7 Budapesti Honvéd SE  05:08,22 I. 

2/5 Cseh Imre  1968 7 Nyíregyházi Sportcent 05:29,15 II. 

       

1/4 Szabó György  1962 8 BÁCSVÍZ KVSC  08:32,71 I. 

       

2/2 Sebõk János  1956 9 Kiskun- Vízi és SzSE  06:47,95 I. 

       

2/1 Münnich János  1954 10 Törökbálinti Senior Ú 07:04,84 I. 

1/5 Gyenes András  1951 10 Szeder SE  08:30,62 II. 

2/7 Tóth László  1954 10 NICS-Hódmezõvásárhely -  

       

1/3 Melkuhn Dezsõ  1938 13 Szentesi Delfin ESC  08:37,62 I. 

 

 



XVIII. Csongrádi Országos Senior Úszóverseny         2025.05.31-06.01. 
 

Női 

400m. nõi gyorsúszás eredmény 

2/6 Dura Tímea  1994 2 Hód-Triatlon és Öttus 09:51,44 I. 

       

2/5 Oláhné Gregus Bernadett  1989 3 Hód-Triatlon és Öttus 07:56,85 I. 

       

3/4 Ficze Gabriella  1981 4 Törökbálinti Senior Ú 05:25,21 I. 

3/5 Háden-Felföldi Viktória  1985 4 Iron Swim  05:35,11 II. 

3/1 Nagy Mariann  1981 4 Hód-Triatlon és Öttus 06:08,33 III. 

       

3/6 Felvégi Zsuzsanna  1979 5 Szentesi Delfin ESC  05:56,37 I. 

       

3/3 Szokol Dianna dr.  1971 6 Nyíregyházi Sportcent 05:28,78 I. 

       

3/2 Csikány Csilla  1968 7 Törökbálinti Senior Ú 05:15,00 I. 

2/1 Várady Judit  1967 7 Törökbálinti Senior Ú 07:53,06 II. 

       

3/7 Gévay Lilianna  1964 8 Dr. Regele Károly SzÚ 06:56,18 I. 

2/4 Kovács Ildikó dr.  1961 8 Szeder SE  08.09,98 II. 

       

1/5 Palásti Anna  1960 9 Csongrádi Senior ÚSzE 12:13,61 I. 

       

2/2 Cseri Piroska  1954 10 Törökbálinti Senior Ú 07:52,15 I. 

1/3 Sallai Katalin  1952 10 Békéscsabai Senior  11:19,27 II. 

       

2/3 Gombkötõné Tóth Ilona  1950 11 Törökbálinti Senior Ú 07.09,03 I. 

1/4 Kocsor Ferencné dr.  1946 11 Békéscsabai Senior  11:52,99 II. 
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200m mellúszás eredmények 

Férfi 

200m. férfi mellúszás eredmény 

4/3 Cserés Miklós  1985 4 Nyíregyházi Sportcent 02:58,53 I. 

4/2 Szendi Attila  1985 4 Swim Life SE  03:18,77 II. 

4/7 Ürögi Tamás  1984 4 Darnyi Tamás Sport Cl 03:32,56 III. 

       

4/4 Szabó Árpád  1978 5 Budapesti Honvéd SE  02:51,21 I. 

4/6 Behek Zoltán  1980 5 Egyéni induló  03:06,39 II. 

       

3/3 Kecskés Norbert  1975 6 Tótkomlósi Rozmár SzÚ 04:22,26 I. 

2/5 Urbán Tamás  1975 6 Kiskun- Vízi és SzSE  04:29,12 II. 

3/6 Königsberger József  1971 6 Törökbálinti Senior Ú 04:49,52 III. 

       

4/5 Cseh Imre  1968 7 Nyíregyházi Sportcent 03:06,00 I. 

3/4 Cseke Béla  1967 7 Kabai Úszók Sportegye 03:49,54 II. 

3/7 Asztalos Imre  1970 7 Berettyó Cápák SE  04:54,03 III. 

       

4/1 Bozsó Tibor  1963 8 Törökbálinti Senior Ú 03:39,71 I. 

3/2 Apatóczki István  1961 8 Tótkomlósi Rozmár SzÚ 03:53,13 II. 

2/4 Gregus Zoltán  1964 8 Hód-Triatlon és Öttus 04:40,18 III. 

1/4 Hetényi János  1965 8 Tótkomlósi Rozmár SzÚ 05:35,35 IV. 

       

3/1 Szõcs János  1956 9 Tovafutók Sportegyesü 03:48,69 I. 

3/5 Sebõk János  1956 9 Kiskun- Vízi és SzSE  03:58,30 II. 

1/3 Kabafalvi Sándor  1960 9 Kabai Úszók Sportegye 04:45,14 III. 

       

2/2 Bartók Márton  1954 10 Csongrádi Senior ÚSzE 04:22,00 I. 

2/3 Gömöry Árpád  1955 10 Gyõri Zabolátlan SE  04:29,78 II. 

1/5 Tóth László  1954 10 NICS-Hódmezõvásárhely - - 

       

2/6 Kancsó János  1941 12 Tótkomlósi Rozmár SzÚ 04:43,04 I. 
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Női 

200m. nõi mellúszás eredmény 

1/3 Dura Tímea  1994 2 Hód-Triatlon és Öttus 05:49,25 I. 

       

2/5 Oláhné Gregus Bernadett  1989 3 Hód-Triatlon és Öttus 04:05,43 I. 

       

2/2 Kalotai Zsuzsanna  1982 4 Kiskun- Vízi és SzSE  04:25,03 I. 

1/4 Gidai Andrea Viktória  1982 4 Budafóka XXII. SE  05:27,41 II. 

       

2/4 Szokol Dianna dr.  1971 6 Nyíregyházi Sportcent 03:34,31 I. 

2/3 Bujna Lilla  1974 6 Tovafutók Sportegyesü 03:42,06 II. 

       

2/6 Gazda Zsuzsanna  1964 8 Nyíregyházi Sportcent 04:47,41 I. 

       

1/5 Palásti Anna  1960 9 Csongrádi Senior ÚSzE 07:14,86 I. 

       

2/1 Cseri Piroska  1954 10 Törökbálinti Senior Ú 04:39,20 I. 

       

1/2 Csenki Klára 1946 11 Kiskun-Vízi 11:08,70 I. 
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50m gyorsúszás eredmények 
Férfi 

50m. férfi gyorsúszás eredmény 

1/2 Köteles Dávid  1993 2 Hód-Triatlon és Öttus 00:33,88 I. 

       
5/2 Tim Balázs  1987 3 Vidám Vidrakölykök SE 00:29,31 I. 

       
5/3 Kiss Dániel Péter  1985 4 Swim Life SE  00:29,20 I. 

4/1 Szendi Attila  1985 4 Swim Life SE  00:33,81 II. 

4/4 Ürögi Tamás  1984 4 Darnyi Tamás Sport Cl 00:34,80 III. 

4/3 Héjjas Gergely  1981 4 Darnyi Tamás Sport Cl 00:35,28 IV. 

       
5/4 Szabó Árpád  1978 5 Budapesti Honvéd SE  00:27,13 I. 

4/5 Palotai Bálint  1979 5 Darnyi Tamás Sport Cl 00:32,55 II. 

3/6 Szabó Árpád  1979 5 Darnyi Tamás Sport Cl 00:35,32 III. 

       
5/6 Revuczky Mátyás  1972 6 Budafóka XXII. SE  00:29,68 I. 

5/1 Magony Zsolt  1972 6 Kiskun- Vízi és SzSE  00:30,60 II. 

5/7 Provics András  1974 6 Kiskun- Vízi és SzSE  00:32,70 III. 

4/7 Búzás Zoltán  1974 6 NICS-Hódmezõvásárhely 00:34,09 IV. 

3/5 Czékmán József  1971 6 NICS-Hódmezõvásárhely 00:35,18 V. 

       
5/5 Tóth Csaba  1969 7 Budapesti Honvéd SE  00:28,40 I. 

4/2 Szebellédi Csaba  1969 7 BÁCSVÍZ KVSC  00:33,19 II. 

3/2 Kun Attila  1968 7 NICS-Hódmezõvásárhely 00:38,64 III. 

3/7 Cseke Béla  1967 7 Kabai Úszók Sportegye 00:39,09 IV. 

1/5 Asztalos Imre  1970 7 Berettyó Cápák SE  00:46,53 V. 

       
3/4 Juhász Mátyás  1964 8 Békéscsabai Senior  00:33,90 I. 

3/3 Földesi Sándor  1962 8 NICS-Hódmezõvásárhely 00:35,64 II. 

3/1 Apatóczki István  1961 8 Tótkomlósi Rozmár SzÚ 00:39,69 III. 

1/6 Gregus Zoltán  1964 8 Hód-Triatlon és Öttus 00:52,68 IV. 
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2/5 Megyesi László  1963 8 Kiskun- Vízi és SzSE  - - 

       
4/6 Sebõk János  1956 9 Kiskun- Vízi és SzSE  00:35,09 I. 

2/2 Drávucz Ervin  1959 9 Kiskun- Vízi és SzSE  00:41,13 II. 

2/3 Kabafalvi Sándor  1960 9 Kabai Úszók Sportegye 00:41,73 III. 

       
2/6 Domokos Lajos  1951 10 Debreceni Szenior ÚK  00:43,00 I. 

2/1 Pesics Zoltán  1955 10 Tótkomlósi Rozmár SzÚ 00:45,36 II. 

2/7 Gömöry Árpád  1955 10 Gyõri Zabolátlan SE  00:54,56 III. 

1/3 Mészáros András  1955 10 Berettyó Cápák SE  00:55,40 IV. 

       
1/4 Faragó Attila  1946 11 NICS-Hódmezõvásárhely 01:01,71 I. 

       
2/4 Zajzon András  1942 12 Törökbálinti Senior Ú 00:41,37 I. 

 

Női 

50m. nõi gyorsúszás eredmény 

3/3 Pfeiffer Laura  1991 2 Swim Life SE  00:40,58 I. 

2/2 Dura Tímea  1994 2 Hód-Triatlon és Öttus 01:00,50 II. 

       

2/3 Oláhné Gregus Bernadett  1989 3 Hód-Triatlon és Öttus 00:45,81 I. 

2/5 Pék Zsófia  1985 3 Tovafutók Sportegyesü 00:53,15 II. 

       

4/3 Ficze Gabriella  1981 4 Törökbálinti Senior Ú 00:31,05 I. 

4/4 Katatics Ida  1983 4 Törökbálinti Senior Ú 00:32,68 II. 

       

4/5 Felvégi Zsuzsanna  1979 5 Szentesi Delfin ESC  00:33,40 I. 

2/6 Seres Szilvia  1977 5 Hód-Triatlon és Öttus 00:42,67 II. 

       

4/6 Simon Ildikó  1974 6 Törökbálinti Senior Ú 00:32,42 I. 

4/2 B. Szûcs Dóra  1975 6 Törökbálinti Senior Ú 00:33,74 II. 

3/4 Czudarhelyi Anett  1974 6 Törökbálinti Senior Ú 00:39,31 III. 

       

4/1 Fehér Edit  1968 7 Dr. Regele Károly SzÚ 00:37,02 I. 
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4/7 Virágh Katalin  1965 8 Törökbálinti Senior Ú 00:39,14 I. 

3/5 Bagi Csilla  1964 8 Dr. Regele Károly SzÚ 00:41,68 II. 

3/2 Pataki Ibolya  1965 8 Egyéni induló  00:41,71 III. 

3/6 Kovács Ildikó dr.  1961 8 Szeder SE  00:46,59 IV. 

1/3 Gazda Zsuzsanna  1964 8 Nyíregyházi Sportcent 01:04,76 V. 

       

2/4 Kabafalvi Márta  1959 9 Kabai Úszók Sportegye 00:46,94 I. 

3/7 Tarrné Kiss Hajnalka  1956 9 Tótkomlósi Rozmár SzÚ 00:49,50 II. 

       

3/1 Csapó Katalin  1952 10 Törökbálinti Senior Ú 00:45,14 I. 

       

1/4 Bocskai Zsófia  1947 11 Szentesi Delfin ESC  01:08,96 I. 

1/5 Németh Éva  1949 11 Békéscsabai Senior  01:34,62 II. 
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100m pillangóúszás eredmények 
Férfi 

100m. férfi pillangóúszás 

2/3 Tim Balázs  1987 3 Vidám Vidrakölykök SE 01:16,73 I. 

       
1/5 Revuczky Mátyás  1972 6 Budafóka XXII. SE  01:40,45 I. 

2/2 Bódi Szabolcs  1975 6 Nyíregyházi Sportcent - - 

       
2/4 Tóth Csaba  1969 7 Budapesti Honvéd SE  01:07,79 I. 

2/5 Cseh Imre  1968 7 Nyíregyházi Sportcent 01:18,25 II. 

1/1 Csomai Zsolt  1970 7 Békéscsabai Senior  03:00,56 III. 

       
2/6 Bozsó Tibor  1963 8 Törökbálinti Senior Ú 01:45,96 I. 

       
1/4 Sebõk János  1956 9 Kiskun- Vízi és SzSE  01:47,93 I. 

 

Női 

100m. nõi pillangóúszás eredmény 

2/1 Dura Tímea  1994 2 Hód-Triatlon és Öttus 02:32,18 I. 

       
2/4 Háden-Felföldi Viktória  1985 4 Iron Swim  01:11,05 I. 

2/5 Nagy Mariann  1981 4 Hód-Triatlon és Öttus 01:33,03 II. 

2/7 Gidai Andrea Viktória  1982 4 Budafóka XXII. SE  03:14,18 III. 

       
2/3 Felvégi Zsuzsanna  1979 5 Szentesi Delfin ESC  01:31,32 I. 

       
2/2 Nyéki Anikó  1974 6 Szentesi Delfin ESC  - - 

       
2/6 Gévay Lilianna  1964 8 Dr. Regele Károly SzÚ 01:51,69 I. 
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50m mellúszás eredmények 
Férfi 

50m. férfi mellúszás 

1/4 Köteles Dávid  1993 2 Hód-Triatlon és Öttus 00:53,83 I. 

       
5/3 Kiss Dániel Péter  1985 4 Swim Life SE  00:37,33 I. 

5/1 Szendi Attila  1985 4 Swim Life SE  00:39,91 II. 

4/5 Héjjas Gergely  1981 4 Darnyi Tamás Sport Cl 00:43,48 III. 

       
5/4 Szabó Árpád  1978 5 Budapesti Honvéd SE  00:32,04 I. 

5/6 Behek Zoltán  1980 5 Egyéni induló  00:37,03 II. 

       
5/2 Paksi Tibor  1971 6 Kiskun- Vízi és SzSE  00:3891 I. 

4/4 Czékmán József  1971 6 NICS-Hódmezõvásárhely 00:40,71 II. 

3/1 Kecskés Norbert  1975 6 Tótkomlósi Rozmár SzÚ 00:55,51 III. 

2/3 Königsberger József  1971 6 Törökbálinti Senior Ú 00:58,12 IV. 

       
5/5 Cseh Imre  1968 7 Nyíregyházi Sportcent 00:36,38 I. 

4/2 Szebellédi Csaba  1969 7 BÁCSVÍZ KVSC  00:41,27 II. 

4/3 Cseke Béla  1967 7 Kabai Úszók Sportegye 00:42,85 III. 

2/2 Asztalos Imre  1970 7 Berettyó Cápák SE  00:58,18 IV. 

       
5/7 Földesi Sándor  1962 8 NICS-Hódmezõvásárhely 00:45,64 I. 

4/1 Juhász Mátyás  1964 8 Békéscsabai Senior  00:45,78 II. 

4/7 Apatóczki István  1961 8 Tótkomlósi Rozmár SzÚ 00:46,78 III. 

3/2 Bereczki Zoltán  1961 8 Miskolci VSC  00:53,18 IV. 

1/3 Gregus Zoltán  1964 8 Hód-Triatlon és Öttus 00:55,20 V. 

2/6 Hetényi János  1965 8 Tótkomlósi Rozmár SzÚ 01:04,97 VI. 

       
4/6 Sebõk János  1956 9 Kiskun- Vízi és SzSE  00:46,64 I. 

3/5 Kabafalvi Sándor  1960 9 Kabai Úszók Sportegye 00:51,46 II. 
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3/4 Bartók Márton  1954 10 Csongrádi Senior ÚSzE 00:48,46 I. 

3/3 Gyenes András  1951 10 Szeder SE  00:49,87 II. 

3/7 Gömöry Árpád  1955 10 Gyõri Zabolátlan SE  00:57,73 III. 

2/5 Mészáros András  1955 10 Berettyó Cápák SE  01:09,74 IV. 

3/6 Pesics Zoltán  1955 10 Tótkomlósi Rozmár SzÚ 01:12,32 V. 

       
2/1 Faragó Attila  1946 11 NICS-Hódmezõvásárhely 01:47,07 I. 

       
2/4 Kancsó János  1941 12 Tótkomlósi Rozmár SzÚ 00:57,40 I. 

 

Női 

50m. nõi mellúszás 

3/4 Tóth Anita  1994 2 Csongrádi Senior ÚSzE 00:48,77 I. 

2/2 Dura Tímea  1994 2 Hód-Triatlon és Öttus 01:19,31 II. 

       
3/1 Oláhné Gregus Bernadett  1989 3 Hód-Triatlon és Öttus 00:53,89 I. 

       

2/3 Kalotai Zsuzsanna  1982 4 Kiskun- Vízi és SzSE  00:55,74 I. 

       
2/4 Seres Szilvia  1977 5 Hód-Triatlon és Öttus 00:50,86 I. 

3/2 Vogel Andrea  1979 5 Tótkomlósi Rozmár SzÚ 00:54,09 II. 

       
3/3 Simon Ildikó  1974 6 Törökbálinti Senior Ú 00:49,66 I. 

3/6 Czudarhelyi Anett  1974 6 Törökbálinti Senior Ú 00:52,18 II. 

1/3 Lopusni Lászlóné  1971 6 Tótkomlósi Rozmár SzÚ 01:23,12 III. 

       
2/5 Gazda Zsuzsanna  1964 8 Nyíregyházi Sportcent 01:04,43 I. 
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3/7 Kabafalvi Márta  1959 9 Kabai Úszók Sportegye 00:58,43 I. 

3/5 Tarrné Kiss Hajnalka  1956 9 Tótkomlósi Rozmár SzÚ 00:59,59 II. 

       
2/6 Szijjártó-Szabó Csilla Zs 1950 11 Egyéni induló  01:22,07 I. 

1/4 Németh Éva  1949 11 Békéscsabai Senior  02:22,35 II. 

1/5 Csenki Klára 1946 11 Kiskun -Vízi SE 02:28,93 III. 
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50m mellúszás eredmények 
Férfi 

 

200m. férfi gyorsúszás 

3/5 Tim Balázs  1987 3 Vidám Vidrakölykök SE 02:27,03 I. 

       

3/4 Cserés Miklós  1985 4 Nyíregyházi Sportcent 02:18,63 I. 

3/6 Ürögi Tamás  1984 4 Darnyi Tamás Sport Cl 03:00,01 II. 

2/3 Héjjas Gergely  1981 4 Darnyi Tamás Sport Cl 03:02,17 III. 

       

2/4 Palotai Bálint  1979 5 Darnyi Tamás Sport Cl 02:58,16 I. 

2/5 Szabó Árpád  1979 5 Darnyi Tamás Sport Cl 03:06,68 II. 

       

3/1 Búzás Zoltán  1974 6 NICS-Hódmezõvásárhely 02:58,07 I. 

       

3/3 Tóth Csaba  1969 7 Budapesti Honvéd SE  02:24,15 I. 

3/2 Cseh Imre  1968 7 Nyíregyházi Sportcent 02:38,10 II. 

1/2 Csomai Zsolt  1970 7 Békéscsabai Senior  04:16,55 III. 

       

2/6 Apatóczki István  1961 8 Tótkomlósi Rozmár SzÚ 03:44,78 I. 

       

2/2 Szõcs János  1956 9 Tovafutók Sportegyesü 02:53,80 I. 

3/7 Sebõk János  1956 9 Kiskun- Vízi és SzSE  03:15,04 II. 

       

2/1 Domokos Lajos  1951 10 Debreceni Szenior ÚK  03:46,88 I. 

1/5 Gömöry Árpád  1955 10 Gyõri Zabolátlan SE  04:27,46 II. 

2/7 Mészáros András  1955 10 Berettyó Cápák SE  05:08,74 III. 

       

1/4 Kancsó János  1941 12 Tótkomlósi Rozmár SzÚ 04:13,97 I. 

       

1/3 Melkuhn Dezsõ  1938 13 Szentesi Delfin ESC  04:22,03 I. 
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Női 

200m. nõi gyorsúszás eredmény 

2/1 Pfeiffer Laura  1991 2 Swim Life SE  03:26,64 I. 

2/7 Tóth Anita  1994 2 Csongrádi Senior ÚSzE 04:05,81 II. 

1/3 Dura Tímea  1994 2 Hód-Triatlon és Öttus 04:46,43 III. 

       

1/5 Pék Zsófia  1985 3 Tovafutók Sportegyesü - - 

       

3/3 Háden-Felföldi Viktória  1985 4 Iron Swim  02:31,13 I. 

3/4 Ficze Gabriella  1981 4 Törökbálinti Senior Ú 02:37,38 II. 

3/7 Nagy Mariann  1981 4 Hód-Triatlon és Öttus 02:56,32 III. 

1/2 Gidai Andrea Viktória  1982 4 Budafóka XXII. SE  04:52,28 IV. 

       

3/6 Felvégi Zsuzsanna  1979 5 Szentesi Delfin ESC  02:46,18 I. 

       

3/2 Szokol Dianna dr.  1971 6 Nyíregyházi Sportcent 02:40,20 I. 

3/5 Simon Ildikó  1974 6 Törökbálinti Senior Ú 02:45,72 II. 

3/1 Bujna Lilla  1974 6 Tovafutók Sportegyesü 02:50,68 III. 

2/3 Czudarhelyi Anett  1974 6 Törökbálinti Senior Ú 03:17,70 IV. 

2/6 Nyéki Anikó  1974 6 Szentesi Delfin ESC  - - 

       

2/5 Fehér Edit  1968 7 Dr. Regele Károly SzÚ 03:08,44 I. 

       

2/4 Virágh Katalin  1965 8 Törökbálinti Senior Ú 03:09,81 I. 

2/2 Pataki Ibolya  1965 8 Egyéni induló  03:38,00 II. 

1/1 Dr. Kováts Ildikó 1961 8 Szeder SE 03:49,12 III. 

       

1/4 Cseri Piroska  1954 10 Törökbálinti Senior Ú 03:48,18 I. 

       

1/6 Kocsor Ferencné dr.  1946 11 Békéscsabai Senior  05:54,35 I. 
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4x50m gyors váltó eredmények 
Férfi 

4x50m Férfi gyors váltó 
 

       
 

 
1/5  

 

Nyíregyházi Sportcentrum 

1. Czuczi Mátyás 58 

4 02:04,18 I. 

 

2. Cseh Imre 57 
 

3. Bódi Szabolcs 50 
 

4. Cserés Miklós 40 
 

 
1/3  

 

Kiskun-Vízi SE 

1. Magony Zsolt 53 

4 02:34,66 II. 

 

2. Szabó Csaba 63 
 

3. Urbán Tamás 50 
 

4. Sebók János 69 
 

 
1/2  

 

Kiskun-Vízi SE 

1. Právucz Ervin 66 

5 02:41,62 I. 

 

2. Seres Imre 61 
 

3. Maggosi László 62 
 

4. Provics András 51 
 

 
1/6  

 

Szentesi Delfin 

1. Csüllök Gábor ? 

5 02:47,71 II. 

 

2. Szabó László ? 
 

3. Pengő László 73  

4. Melkuhn Dezső 87  

 
1/4  

 

Debrecen 

1. Kabafalvi Sándor 65 

5 02:52,56 III. 

 

2. Domokos Lajos 74 
 

3. Miklós Attila 69 
 

4. Cseke Béla 58 
 

 1/1  
 

Törökbálint 

1. Bozsó Tibor 62 

5 02:54,54 IV. 

 

2. Kőnigsberger Józsi 54  

3. Münnich János 71  

4. Zajzon András 83  
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Női 

4x50m Női gyors váltó 

       
 1/4 

 

NICS - HSUVC 

1. Damó Adrienn 28 

3. 03:06,18 I. 
2. Kristóf Ildikó 59 

3. Martonné Végh Katalin 62 

4. Csomai Veronika 45 

       
 1/3 

 

Parafa Úszóklub 

1. Mikula Judit 50 

5. 03:13,71 I. 
2. Krivenkóné Feher Judit 59 

3. Bánki Rózsa 45 

4. Almássy Krisztina 52 
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4x50m mix és családi váltó eredmények 
 

Mix 

4x50m 

      

 
1/4 

Swim Life SE 

1. Vágó Réka 

02:10,83 
2. Fazekas 

3. Bánfi Balázs 

4. Shatz Péter 

4x50m 

 
1/6 

Kiskun-Vízi SE 

1. Fehér Edit 

02:55,31 
2. Terre Ákos 

3. Magony Zsolt 

4. Tóth Emese 

Családi 

4x50m Családi 
 1/3 

Kiskun-Vízi SE 

1. Tóth Emese 

02:16,84 
2. Sebők János 

3. Sebők Zoé 

4.  
 1/2 

Szentesi Delfin 

1. Csüllög Gábor 

02:48,72 
2. Csüllög-Czakó Csanád 

3. Tajthy Sára 

4. Tajthy Renátó 
 

     

4x50m Családi 
 1/5 

Nyíregyházi Sportcentrum 

1. Cserés Miklós 

03:25,20 
2. Cserés Imre 

3. Zelenák Amira 

4. Cserés Odett 
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Víz alatti váltó eredmények 

 

 

  

Víz alatti váltó 

    

 

  

  Kiskun-Vízi  
 

  

1/1 

1. Paksi Tibor 53 

4 00:52,67 I. 
2. Kalotai Zsuzsa 43 

3. Magony Zsolt 53 

4. Sebők János 69 

    

 

  

  Szeged  
 

  

1/3 

1. Kun Attila 57 

4 00:55,82 II. 
2. Gregus Zoltán 61 

3. Gévay Lilianna 61 

4. Felvégi Zsuzsanna 46 

    

 

  

  HÓD Triatlon  
 

  

1/2 

1. Nagy Mariann 44 

2 00:57,87 I. 
2. Dura Tímea 31 

3. Seres Szilvia 48 

4. Köteles Dávid 32 
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4x50m vegyes váltó eredmények 
Férfi 

  Darnyi Tamás SC  
 

  

1/6 

1. Héjjas Gergely 44 

3 02:42,61 I. 
2. Ürögi Tamás 41 

3. Szabó Árpád 46 

4. Palotai Bálint 46 

    

 

  

    

 

  

  Kiskun - Vízi SE  
 

  

1/4 

1. Sebők János 69 

4 02:35,40 I. 
2. Paksi Tibor 54 

3. Magony Zsolt 53 

4. Provics András 51 

  Nyíregyháza - Kaba  
 

  

1/2 

1. Cserés Miklós 40 

4 02:35,90 II. 
2. Cseke Béla 58 

3. Cseh Imre 57 

4. Kabafalvi Sándor 65 

  NICS - HSÚVC  

 

  

1/7 

1. Kun Attila 57 

4 02:49,78 III. 
2. Czékmán Attila 54 

3. Búzás Zoltán 51 

4. Földesi Sándor 63 

  Kiskun - Vízi SE  
 

  

1/5 

1. Urbán Tamás 50 

4 03:09,84 IV. 2. Gregus Zoltán 61 

3. Köteles Dávid 32 
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4. Drávucz Ervin 66 

       

       

  Törökbálint  
 

  

1/3 

1. Zajzon András 83 

5 02:59,00 I. 
2. Kőnigsberger József 54 

3. Bozsó Tibor 62 

4. Münnich János 71 

  Rozmár Fiúk Tótkomlósi  
 

  

1/1 

1. Kancsó János 84 

5 03:43,61 II. 
2. Apatóczki István 64 

3. Pesics Zoltán 70 

4. Kecskés Norbert 50 

 

Női 

  
HÓD Triatlon 

 

 

  

1/1 

1. Oláhné Gregus Bernadett 36 

2 03:26,90 I. 
2. Seres Szilvia 48 

3. Dura Tímea 31 

4. Nagy Mariann 44 

    

 

  

  
Gyulai Sellők 

 

 

  

1/2 

1. Fehér Edit 57 

4 03:00,16 I. 
2. Gévay Lilianna 61 

3. Felvégi Zsuzsanna 46 

4. Bagi Csilla 61 
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Emlékszámok abszolút eredményei 

Zsarnócz Mihály emlékszám 

 

800m női gyorsúszás abszolút eredmény 

2/3 Csikány Csilla  1968 7 Törökbálinti Senior Ú 10:52,15 90,98 I. 

2/4 Háden-Felföldi Viktória  1985 4 Iron Swim  10:08,68 88,56 II. 

1F/5 Gombkötõné Tóth Ilona  1950 11 Törökbálinti Senior Ú 14:58,33 86,71 III. 

2/5 Szokol Dianna dr.  1971 6 Nyíregyházi Sportcent 11:19,36 85,76 IV. 

2/2 Ficze Gabriella  1981 4 Törökbálinti Senior Ú 10:49,23 84,56 V. 

2/6 Bujna Lilla  1974 6 Tovafutók Sportegyesü 11:58,75 80,17 VI. 

1/4 Cseri Piroska  1954 10 Törökbálinti Senior Ú 16:03,37 71,39 VII. 

2/1 Mikula Judit  1975 6 Parafa Úszó Klub Gyõn 13:27,80 71,07 VIII. 

2/7 Szentgyörgyi Nikoletta  1976 5 Vidám Vidrakölykök SE 13:28,05 70,49 IX. 

1/7.1 Kovács Ildikó dr.  1961 8 Szeder SE  16:43,38 63,88 X. 

1/6 Martonné Végh Katalin  1963 8 NICS-Hódmezõvásárhely 16:28,53 63,08 XI. 

1/2 Várady Judit  1967 7 Törökbálinti Senior Ú 16:13,92 61,42 XI. 

1/7.2 Sallai Katalin  1952 10 Békéscsabai Senior  22:16,46 54,87 XIII. 

1/5 Damó Adrienn  1997 1 NICS-Hódmezõvásárhely 16:02,93 54,65 XIV. 

1F/2 Tóth Anita  1994 2 Csongrádi Senior ÚSzE 17:17,10 51,19 XV. 

1/3 Bánki Rózsa  1980 5 Parafa Úszó Klub Gyõn 18:45,92 48,98 XVI. 

1/1 Dura Tímea  1994 2 Hód-Triatlon és Öttus - - - 

 

 

800m. Férfi gyorsúszás abszolút eredmények 

 Cserés Miklós  1985 4 Nyíregyházi Sportcent 10:11,03 84,42 I. 

 Melkuhn Dezsõ  1938 13 Szentesi Delfin ESC  17:26,75 83,10 II. 

 Cseh Imre  1968 7 Nyíregyházi Sportcent 11:25,28 80,04 III. 

 Szõcs János  1956 9 Tovafutók Sportegyesü 12:50,39 78,90 IV. 

 Román Attila  1978 5 Debreceni Szenior ÚK  11:17,53 77,71 V. 

 Sebõk János  1956 9 Kiskun- Vízi és SzSE  13:13,31 76,62 VI. 

 Jenei Sándor Lajos  1977 5 Angyalföldi Sportisko 11:59,06 73,62 VII. 

 Münnich János  1954 10 Törökbálinti Senior Ú 14:38,01 70,89 VIII. 

 Tóth László  1954 10 NICS-Hódmezõvásárhely 15:12,93 68,18 IX. 

 Oláh Attila 1967 7 Tovafutók 13:44,31 67,05 X. 

 Kesztyûs Attila  1981 4 NICS-Hódmezõvásárhely 16:53,83 51,27 XI. 
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Eszenyi László emlékszám 

200m. férfi hátúszás abszolút eredmény 

3/3 Pintican Cristian  1979 5 CSM Arad  02:35,72 84,86 I. 

2/4 Zajzon András  1942 12 Törökbálinti Senior Ú 04:10,00 79,60 II. 

3/5 Cserés Miklós  1985 4 Nyíregyházi Sportcent 02:45,28 77,48 III. 

3/1 Szõcs János  1956 9 Tovafutók Sportegyesü 03:26,13 76,90 IV. 

3/6 Sebõk János  1956 9 Kiskun- Vízi és SzSE  03:33,33 74,31 V. 

3/2 Bódi Szabolcs  1975 6 Nyíregyházi Sportcent 03:17,06 68,27 VI. 

2/5 Tóth László  1954 10 NICS-Hódmezõvásárhely 04:02,16 67,00 VII. 

1/4 Melkuhn Dezsõ  1938 13 Szentesi Delfin ESC  05:33,53 67,00 VII. 

3/7 Bólyai István  1947 11 Tatabányai Vízmû SE  04:42,96 63,21 VIII. 

2/2 Gömöry Árpád  1955 10 Gyõri Zabolátlan SE  04:24,07 60,68 IX. 

1/3 Kabafalvi Sándor  1960 9 Kabai Úszók Sportegye 04:27,98 56,58 X. 

1/5 Ónodi László  1946 11 Kiskun- Vízi és SzSE  05:56,34 51,00 XI. 

2/3 Urbán Tamás  1975 6 Kiskun- Vízi és SzSE  04:29,34 49,95 XII. 

2/6 Csomai Zsolt  1970 7 Békéscsabai Senior  04:57,72 47,30 XIII. 

3/4 Kõváry Tamás  1978 5 Budapesti Honvéd SE  - - - 

 

200m. nõi hátúszás abszolút eredmény 

3/4 Háden-Felföldi Viktória  1985 4 Iron Swim  02:40,15 89,40 I. 

3/5 Csikány Csilla  1968 7 Törökbálinti Senior Ú 02:54,92 86,09 II. 

3/3 Ficze Gabriella  1981 4 Törökbálinti Senior Ú 02:48,56 85,36 III. 

3/2 Borbély Anita  1978 5 Budapesti Delfinek  03:03,16 79,11 IV. 

3/6 Szokol Dianna dr.  1971 6 Nyíregyházi Sportcent 03:12,42 78,30 V. 

3/1 Virágh Katalin  1965 8 Törökbálinti Senior Ú 03:20,39 75,14 VI. 

2/4 Boros Viktória  1978 5 Hód-Triatlon és Öttus 03:47,43 63,71 VII. 

3/7 Czudarhelyi Anett  1974 6 Törökbálinti Senior Ú 03:52,98 63,21 VIII. 

2/3 Hajdú Judit  1959 9 Egyéni induló  04:26,21 63,13 IX. 

2/2 Végh Edit  1964 8 NICS-Hódmezõvásárhely 04:16,04 60,15 X. 
2/6 Bartos Magdolna  1957 9 Tatabányai Vízmû SE  04:45,21 59,16 XI. 

2/5 Pék Zsófia  1985 3 Tovafutók Sportegyesü 04:20,06 55,06 XI. 

1/4 Sallai Katalin  1952 10 Békéscsabai Senior  06:05,68 50,82 XIII. 

1/5 Kocsor Ferencné dr.  1946 11 Békéscsabai Senior  07:09,53 48,76 XIV. 

2/7 Gazda Zsuzsanna  1964 8 Nyíregyházi Sportcent 05:35,32 45,93 XV. 

2/1 Dura Tímea  1994 2 Hód-Triatlon és Öttus 05:14,68 43,77 XVI. 

1/3 Palásti Anna  1960 9 Csongrádi Senior ÚSzE 06:31,12 42,88 XVII. 
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Gyémánt Mihály emlékszám 

100m. férfi hátúszás abszolút eredmény 

2/3 Cserés Miklós  1985 4 Nyíregyházi Sportcent 01:15,91 76,91 I. 

2/1 Zajzon András  1942 12 Törökbálinti Senior Ú 01:54,31 76,82 II. 

2/4 Domokos Lajos  1951 10 Debreceni Szenior ÚK  01:41,89 75,01 III. 

2/2 Szõcs János  1956 9 Tovafutók Sportegyesü 01:36,93 74,71 IV. 

2/5 Sebõk János  1956 9 Kiskun- Vízi és SzSE  01:42,36 70,75 V. 

1/7 Köteles Dávid  1993 2 Hód-Triatlon és Öttus 01:32,55 61,02 VI. 

1/1 Melkuhn Dezsõ  1938 13 Szentesi Delfin ESC  02:46,00 58,54 VII. 

1/3 Gömöry Árpád  1955 10 Gyõri Zabolátlan SE  02:10,79 56,19 VIII. 

1/2 Kabafalvi Sándor  1960 9 Kabai Úszók Sportegye 02:02,71 55,54 IX. 

1/4 Urbán Tamás  1975 6 Kiskun- Vízi és SzSE  02:07,18 48,41 X. 

2/6 Cseke Béla  1967 7 Kabai Úszók Sportegye 02:15,05 48,17 XI. 

1/5 Csomai Zsolt  1970 7 Békéscsabai Senior  02:19,64 45,47 XII. 

1/6 Gregus Zoltán  1964 8 Hód-Triatlon és Öttus 02:29,71 44,41 XIII. 

 

100m. nõi hátúszás abszolút eredmény 

2/4 Ficze Gabriella  1981 4 Törökbálinti Senior Ú 01:18,25 85,07 I. 

2/3 Csikány Csilla  1968 7 Törökbálinti Senior Ú 01:23,32 83,89 II. 

2/5 Virágh Katalin  1965 8 Törökbálinti Senior Ú 01:33,25 75,30 III. 

2/2 Felvégi Zsuzsanna  1979 5 Szentesi Delfin ESC  01:33,57 71,83 IV. 

2/6 Czudarhelyi Anett  1974 6 Törökbálinti Senior Ú 01:48,29 63,01 V. 

1/4 Kabafalvi Márta  1959 9 Kabai Úszók Sportegye 01:59,88 62,44 VI. 

2/1 Oláhné Gregus Bernadett  1989 3 Hód-Triatlon és Öttus 01:50,03 56,66 VII. 

2/7 Pék Zsófia  1985 3 Tovafutók Sportegyesü 02:07,02 50,94 VIII. 

1/6 Sallai Katalin  1952 10 Békéscsabai Senior  02:58,81 46,82 IX. 

1/7 Kocsor Ferencné dr.  1946 11 Békéscsabai Senior  03:36,64 45,80 X. 

1/5 Gazda Zsuzsanna  1964 8 Nyíregyházi Sportcent 02:50,56 41,67 XI. 

1/3 Dura Tímea  1994 2 Hód-Triatlon és Öttus 02:42,35 38,04 XII. 

1/2 Palásti Anna  1960 9 Csongrádi Senior ÚSzE 03:17,31 37,75 XIII. 

1/1 Németh Éva  1949 11 Békéscsabai Senior  04:29,40 33,89 XIV. 

 


